DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de junho de 2017 Ano 1

Contrato

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 111/2017.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação n° 041/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA/BA.
CONTRATADO: FIDELES BARRETO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA ME, CNPJ: 12.872.712/0001-80.
OBJETO: Aquisição de tecidos para serem utilizados na confecção de roupas típicas, para as atividades juninas em
atenção aos serviços de fortalecimento de vinculo para idosos, para atender os programas do CRAS.
ASSINATURA: 03/05/2017.                  VIGÊNCIA: 15/05/2017.
VALOR GLOBAL: R$ 3.531,00 (três mil quinhentos e trinta e um reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 008
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 290F5869174C1D45E381B5A00C1570E6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de junho de 2017 Ano 1

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 092/2017.                  PROCESSO N°: Chamada Pública n° 001/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: ATENIDES DE SOUZA TAVARES, CPF: 625.291.615-34.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar do Empreendedor Familiar Rural,
destinados ao fornecimento da alimentação nas instituições Educacionais de Educação Básica da Rede Pública de
Ensino do Município, por conta do Programa nacional de Alimentação escolar – PNA. ASSINATURA: 02/05/2017.
VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 7.875,00 (sete mil oitocentos e setenta e cinco reais).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 085/2017.                  PROCESSO N°: Chamada Pública n° 001/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO ORLANDO DE OLIVEIRA, CPF: 380.412.195-00.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar do Empreendedor Familiar Rural,
destinados ao fornecimento da alimentação nas instituições Educacionais de Educação Básica da Rede Pública de
Ensino do Município, por conta do Programa nacional de Alimentação escolar – PNA. ASSINATURA: 02/05/2017.
VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 11.550,00 (Onze mil quinhentos e cinquenta reais).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 093/2017.                  PROCESSO N°: Chamada Pública n° 001/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO BELMIRO GOMES DOS SANTOS, CPF: 673.921.485-91.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar do Empreendedor Familiar Rural,
destinados ao fornecimento da alimentação nas instituições Educacionais de Educação Básica da Rede Pública de
Ensino do Município, por conta do Programa nacional de Alimentação escolar – PNA. ASSINATURA: 02/05/2017.
VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 19.950,00 (Dezenove mil novecentos e cinquenta reais).

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 087/2017.                  PROCESSO N°: Chamada Pública n° 001/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO NUBIA JESUS SANTANA, CPF: 018.899.695-83.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar do Empreendedor Familiar Rural,
destinados ao fornecimento da alimentação nas instituições Educacionais de Educação Básica da Rede Pública de
Ensino do Município, por conta do Programa nacional de Alimentação escolar – PNA. ASSINATURA: 02/05/2017.
VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 009
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 290F5869174C1D45E381B5A00C1570E6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000078 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de junho de 2017 Ano 1

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 102/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial n° 026/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: CASA DAS BATAERIAS - EDUARDO SANTOS DA SILVA ME, CNPJ: 03.477.529/0001-99.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BATERIAS AUTOMOTIVAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO. ASSINATURA: 02/05/2017. VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR
GLOBAL: R$ 54.850,00 (cinquenta e quatro mil oitocentos e cinquenta reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 010
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 290F5869174C1D45E381B5A00C1570E6

		2017-06-20T17:26:45-0300